Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6682078 NAO 83/2025 8877910513680409496 $30 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGAO . . o

ELETRONICO  13/08/2025 12:04:13 18/08/2025 08:00:00 28/08/2025 09:00:00 ACESSAR

Portal:

BBMNET

Orgéo:

TREMEMBE

Objeto:

MEDICAMENTOS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA + CIPIONATO DE ESTRADIOL 25MG+ 5MG/0,5ML. SOLUCAO INJETAVEL 50 Ampola
92 Material METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO 20000 Com%”m'd
91  Material METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO 80000 Com%”m'd
90  Material METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUCAO ORAL 10ML. 200 Frasco
89  Material METILDOPA 250 MG COMPRIMIDOS 50000 Com%”m'd
88  Material MELOXICAM 15MG. 20000 Com‘;”m'd
87  Material MELILOTUS OFFICINALIS 26,7MG. 500 Com‘;”m'd
86  Material MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SUSPENSAO INJETAVEL AMPOLA 1 ML 2000  Ampola
85  Material MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 4%, SOLUCAO ORAL 2000 Frasco
84  Material MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 25MG: REVESTIDO. 10000 Comprimid

0



https://sistema.novobbmnet.com.br/visaoeditais/editais/editar/1de4b679-3f37-4c6d-93c1-5082473a1046?visualizar=true

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

83 Material
82 Material
81 Material
80 Material
79 Material
78 Material
77 Material
76 Material
75 Material
74 Material
73 Material
72 Material
71 Material
70 Material
69 Material
68 Material
67 Material
66 Material
93 Material
94 Material
95 Material

Objeto:
MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100MG; REVESTIDO.

LOSARTANA POTASSICA 50 MG COMPRIMIDO

LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO
LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100ML.
LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG COMPRIMIDO

LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG COMPRIMIDO

LEVOTIROXINA SODICA 25MCG COMPRIMIDO
LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15 + 0.03 MG COMPRIMIDO
LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG

LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG; DISPERSIVEL

LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE 120ML
ITRACONAZOL 100 MG CAPSULA

ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG COMPRIMIDO

INSULINA DETEMIR FLEX PEN 100UI/ML; SISTEMA DE APLICAGAO PRE-ENCHIDO; REFIL DE 3ML.

IMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG
IBUPROFENO 50MG/ML; SOLUGAO ORAL; 30ML
IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO

HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5MG SUSPENSAO ORAL 100ML
MICONAZOL, NITRATO 2% CREME VAGINAL 80G

NIFEDIPINA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO (DC)

NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSAO ORAL 50ML

Qtde:
12000

120000

120000
8000
45000

80000

120000
2000
20000

7000

350
5000

700000
50
50000
6000
350000

700
300
75000
300

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Cartela

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Capsula

Comprimid
0

REFIL

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Frasco
Bisnaga
Unidade

Frasco




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

96

124

123
122
121

120
119
118

117

116

115
114
113
112
65

111

109

108
107

Tipo:

Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:
NITRAZEPAN 5 MG

TOPIRAMATO 50MG; REVESTIDO.

TIORIDAZINA CLORIDRATO 100MG
TIAMAZOL 5MG COMPRIMIDO - 22.37.1433
TIAMINA, CLORIDRATO 300 MG COMPRIMIDO

SULFATO FERROSO 25MG/ML GOTAS (DC)
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 MG + 80 MG COMPRIMIDO
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 MG/ML + 8 MG/ML SUSPENSAO ORAL 60 ML

SULFADIAZINA 500MG
SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO

SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO

SIMETICONA 75MG/ML; SOLUGAO ORAL, GOTAS; 15ML.
SERTRALINA CLORIDRATO 50MG

PROTETOR SOLAR - FPS 30

HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO

PROPATILNITRATO 10MG.
PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO

PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO
PERMETRINA 10MG/ML; LOCAOL CAPILAR; 60ML.

Qtde:
2000

3000

2000
1000
45000

1000
15000
200

500

120000

500000
5000
700000
500
50000

60000

40000

150000
500

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Unidade

Comprimid
0
Unidade
Unidade
Unidade
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

106

105

104
103
102
101
100
99
98
97

110
64
63
62
29

28

27
26
25

24
23
22

Tipo:

Material

Material

Servico
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material

Objeto:
PENTOXIFILINA 400 MG COMPRIMIDO

PALMITATO DE RETINOL 3000 UI/ML, CLORIDRATO DE TIAMINA 2MG/ML, FOSFATO SODICO DE RIBOFLAVINA
15MG/ML, DEXPANTENOL 10MG/ML, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 2MG/ML, BIOTINA 0,2MG/ML, ACIDO
ASCORBICO 80MG/ML.

PALMITATO DE PALIPERIDONA; 150 MG/1,5 ML; SUSPENSAO INJETAVEL DE LIBERACAO PROLONGADA; USO IM.
OXCARBAZEPINA 6%; SUSPENSAO ORAL; 100 ML

OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA

OLEO MINERAL 100ML

NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG CAPSULA

NORETISTERONA, ENANTATO + VALERATO DE ESTRADIOL 50 MG/ML + 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1 ML
NORETISTERONA 0,35 MG

NITROFURANTOINA 100 MG CAPSULA

PROPANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO

HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUGAO ORAL 20ML

HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO

GLICLAZIDA 60MG- CAPSULA/COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERACAO PROLONGADA.
CLARITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO

CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO

CEFALEXINA 500 MG CAPSULA
CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSAO ORAL - FRASCO 100 ML
CARBONATO DE CALCIO (CALCIO ELEMENTAR) 500 MG COMPRIMIDO

CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO
CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSAO ORAL 100ML
CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO

Qtde:
12000

500

15
100
350000
300
40000
3500
400
20000

80000
120
20000
2000
7000

40000

150000
1500
15000

200000
375
150000

Unid:

Comprimid
0

Frasco

Servico
Frasco
Capsula
Unidade
Capsula
Ampola
Cartela
Capsula

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Unidade

Comprimid
0

Comprimid
0

Capsula
Frasco
Unidade

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

21
20

19

18

17
30

16
14
13

12

11

10

15
125

Tipo:
Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Objeto:
BUDESONIDA 50 MCG/DOSE SUSPENSAO NASAL
BROMOPRIDA 4MG/ML; SOLUGCAO ORAL; GOTAS; 20ML

BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG COMPRIMIDO.

AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO

AZITROMICINA 40MG/ML; PO PARA 15ML DE SUSPENSAO ORAL.
CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300MG CAPSULA

ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 50 MG + 12,5 MG/ML; SUSPENSAO ORAL 75 ML
AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG COMPRIMIDO

ALOPURINOL 300 MG COMPRIMIDO
ALENDRONATO DE SODIO 70MG COMPRIMIDO

ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE SODIO) 500 MG COMPRIMIDO
ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE SODIO) 250 MG CAPSULA
ACIDO FOLINICO (FOLINATO DE CALCIO) 15MG COMPRIMIDO
ACIDO ASCORBICO 200MG/ML; SOLUCAO ORAL; GOTAS 20ML.
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO.

ACICLOVIR CREME 50MG/G, 10G.

ACICLOVIR 200MG.

ACETILCISTEINA 600MG; GRANULADO DISPERSIVEL; 5G.

ACETATO DE RETINOL 50.000UI/ML + COLECALCIFEROL 10.000UI/ML; SOLUCAO ORAL; GOTAS; 10ML.

AMOXICILINA 500 MG CAPSULA
TROPICAMIDA 0,1 %; SOLUCAO OFTALMICA; 5 ML.

Qtde:
1200
5000

45000

30000

5000
7500

250000
5000
60000

10000

5000

20000
130000
1000
1000
350000
300
25000

40000
1500
100000
20

Unid:
Frasco
Frasco
Comprimid
]
Comprimid
]
Frasco
Capsula
Comprimid
]
Frasco
Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
0

Comprimid
0

Capsula

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

TUBO

Comprimid
0

Envelope
Frasco
Capsula
Frasco




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

31 Material
33 Material
61 Material
60 Material
59 Material
58 Material
57 Material
56 Material
55 Material
54 Material
53 Material
52 Material
51 Material
50 Material
49 Material
32 Material
48 Material
46 Material
45 Material
44 Material

Objeto:
CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAM 2MG.
GLICLAZIDA 30 MG DE LIBERAGAO PROLONGADA
GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO

FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO

FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CAPSULA
FLUORESCEINA SODICA 1%; SOLUCAO OFTALMICA; 3ML

FLUCONAZOL 150 MG; COMPRIMIDO

FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO
FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUCAO ORAL 20ML.
ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO

DOXICICLINA 100 MG COMPRIMIDO

DOXAZOSINA, MESILATO 2 MG COMPRIMIDO

DOMPERIDONA 1MG/ML; SUSPENSAO ORAL; 100ML.
DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUCAO ORAL 10ML
CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUCAO ORAL 20ML

DICLOFENACO DE SODIO 50MG; COMPRIMIDO

DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO

DEXAMETASONA 0,1% CREME 10 G
DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/ML; SOLUGAO INJETAVEL VIA IM; 1ML..

Qtde:
75000

100000

60000

150000

150000

350000
20

3000

35000
500
170000

5000

90000

300
10000
1000

75000

30000

3000
500

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Capsula
Unidade

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
o]
Comprimid
0
Frasco
Frasco
Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

TUBO
Ampola




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

43

42
41
40

39

38
37
36
35
34
47

126

Tipo:
Material

Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto: Qtde: Unid:
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG COMPRIMIDO 50000 COm%”m'd
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG. 55000  Capsula
CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4MG 1500  Capsula
CLORIDRATO DE PROXIMETACAINA 5 MG/ML; SOLUCAO OFTALMICA ESTERIL; ANESTESICO COLIRIO GOTAS,5 ML 30 Frasco
CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG 350000 ComPrimid
CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG/ML: GOTAS; 20ML 500 Frasco
CLORIDRATO DE CICLOPENTOLATO 1%; COLIRIO 5ML 40 Unidade
CLORIDRATO DE AMBROXOL 6MG/ML; XAROPE ADULTO; FRASCO COM 100ML. 3000 Frasco
CLORIDRATO DE AMBROXOL 3MG/ML; XAROPE INFANTIL; 120ML. 2000 Frasco
CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO NASAL SPRAY 50ML 7000 Frasco
DEXTRANA 70 0,001MG + HIPROMELOSE 0,003MG; SOLUCAO OFTALMICA; GOTAS; 15ML 90 Frasco
VARFARINA SODICA 5 MG COMPRIMIDO 15000 ComPprimid

0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 7350de71-fcfd-4bal-b5f1-fe50ea2bdcl4_PE-83-25 - EDITAL.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/7350de71-fcfd-4ba1-b5f1-fe50ea2bdc14_PE-83-25%20-%20EDITAL.pdf_anx11296654587670583848.pdf?alt=media

