

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6682078	NÃO	83/2025	8877910513680409496	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	13/08/2025 12:04:13	18/08/2025 08:00:00	28/08/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>				
BBMNET				
<b>Órgão:</b>				
TREMÉMBÉ				
<b>Objeto:</b>				
MEDICAMENTOS				

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	1	Material	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA + CIPIONATO DE ESTRADIOL 25MG+ 5MG/0,5ML. SOLUÇÃO INJETÁVEL	50	Ampola
	92	Material	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO	20000	Comprimido
	91	Material	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO	80000	Comprimido
	90	Material	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10ML.	200	Frasco
	89	Material	METILDOPA 250 MG COMPRIMIDOS	50000	Comprimido
	88	Material	MELOXICAM 15MG.	20000	Comprimido
	87	Material	MELILOTUS OFFICINALIS 26,7MG.	500	Comprimido
	86	Material	MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL AMPOLA 1 ML	2000	Ampola
	85	Material	MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 4%, SOLUÇÃO ORAL	2000	Frasco
	84	Material	MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 25MG; REVESTIDO.	10000	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	83	Material	MALEATO DE LEVOMEPPROMAZINA 100MG; REVESTIDO.	12000	Comprimido
	82	Material	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	120000	Comprimido
	81	Material	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO	120000	Comprimido
	80	Material	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100ML.	8000	Frasco
	79	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO	45000	Comprimido
	78	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG COMPRIMIDO	80000	Comprimido
	77	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG COMPRIMIDO	120000	Comprimido
	76	Material	LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15 + 0.03 MG COMPRIMIDO	2000	Cartela
	75	Material	LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG	20000	Comprimido
	74	Material	LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG; DISPERSÍVEL	7000	Comprimido
	73	Material	LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE 120ML	350	Frasco
	72	Material	ITRACONAZOL 100 MG CÁPSULA	5000	Capsula
	71	Material	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG COMPRIMIDO	700000	Comprimido
	70	Material	INSULINA DETEMIR FLEX PEN 100UI/ML; SISTEMA DE APLICAÇÃO PRÉ-ENCHIDO; REFIL DE 3ML.	50	REFIL
	69	Material	IMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG	50000	Comprimido
	68	Material	IBUPROFENO 50MG/ML; SOLUÇÃO ORAL; 30ML	6000	Frasco
	67	Material	IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO	350000	Comprimido
	66	Material	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5MG SUSPENSÃO ORAL 100ML	700	Frasco
	93	Material	MICONAZOL, NITRATO 2% CREME VAGINAL 80G	300	Bisnaga
	94	Material	NIFEDIPINA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO (DC)	75000	Unidade
	95	Material	NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO ORAL 50ML	300	Frasco

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	96	Material	NITRAZEPAN 5 MG	2000	Comprimido
	124	Material	TOPIRAMATO 50MG; REVESTIDO.	3000	Comprimido
	123	Material	TIORIDAZINA CLORIDRATO 100MG	2000	Comprimido
	122	Material	TIAMAZOL 5MG COMPRIMIDO - 22.37.1433	1000	Unidade
	121	Material	TIAMINA, CLORIDRATO 300 MG COMPRIMIDO	45000	Comprimido
	120	Material	SULFATO FERROSO 25MG/ML GOTAS (DC)	1000	Unidade
	119	Material	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 MG + 80 MG COMPRIMIDO	15000	Unidade
	118	Material	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 MG/ML + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 60 ML	200	Unidade
	117	Material	SULFADIAZINA 500MG	500	Comprimido
	116	Material	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	120000	Comprimido
	115	Material	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	500000	Comprimido
	114	Material	SIMETICONA 75MG/ML; SOLUÇÃO ORAL, GOTAS; 15ML.	5000	Frasco
	113	Material	SERTRALINA CLORIDRATO 50MG	700000	Comprimido
	112	Material	PROTETOR SOLAR - FPS 30	500	Frasco
	65	Material	HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO	50000	Comprimido
	111	Material	PROPATILNITRATO 10MG.	60000	Comprimido
	109	Material	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO	40000	Comprimido
	108	Material	PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO	150000	Comprimido
	107	Material	PERMETRINA 10MG/ML; LOÇÃO CAPILAR; 60ML.	500	Frasco

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	106	Material	PENTOXIFILINA 400 MG COMPRIMIDO	12000	Comprimido
	105	Material	PALMITATO DE RETINOL 3000 UI/ML, CLORIDRATO DE TIAMINA 2MG/ML, FOSFATO SÓDICO DE RIBOFLAVINA 15MG/ML, DEXPANTENOL 10MG/ML, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 2MG/ML, BIOTINA 0,2MG/ML, ÁCIDO ASCÓRBICO 80MG/ML.	500	Frasco
	104	Serviço	PALMITATO DE PALIPERIDONA; 150 MG/1,5 ML; SUSPENSÃO INJETÁVEL DE LIBERAÇÃO PROLONGADA; USO IM.	15	Serviço
	103	Material	OXCARBAZEPINA 6%; SUSPENSÃO ORAL; 100 ML	100	Frasco
	102	Material	OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA	350000	Capsula
	101	Material	OLEO MINERAL 100ML	300	Unidade
	100	Material	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG CÁPSULA	40000	Capsula
	99	Material	NORETISTERONA, ENANTATO + VALERATO DE ESTRADIOL 50 MG/ML + 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML	3500	Ampola
	98	Material	NORETISTERONA 0,35 MG	400	Cartela
	97	Material	NITROFURANTOINA 100 MG CÁPSULA	20000	Capsula
	110	Material	PROPANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	80000	Comprimido
	64	Material	HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML	120	Frasco
	63	Material	HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO	20000	Comprimido
	62	Material	GLICLAZIDA 60MG- CÁPSULA/COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA.	2000	Unidade
	29	Material	CLARITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO	7000	Comprimido
	28	Material	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	40000	Comprimido
	27	Material	CEFALEXINA 500 MG CÁPSULA	150000	Capsula
	26	Material	CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 100 ML	1500	Frasco
	25	Material	CARBONATO DE CÁLCIO (CÁLCIO ELEMENTAR) 500 MG COMPRIMIDO	15000	Unidade
	24	Material	CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO	200000	Comprimido
	23	Material	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100ML	375	Frasco
	22	Material	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	150000	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	21	Material	BUDESONIDA 50 MCG/DOSE SUSPENSÃO NASAL	1200	Frasco
	20	Material	BROMOPRIDA 4MG/ML; SOLUÇÃO ORAL; GOTAS; 20ML	5000	Frasco
	19	Material	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG COMPRIMIDO.	45000	Comprimido
	18	Material	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO	30000	Comprimido
	17	Material	AZITROMICINA 40MG/ML; PÓ PARA 15ML DE SUSPENSÃO ORAL.	5000	Frasco
	30	Material	CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300MG CÁPSULA	7500	Capsula
	16	Material	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	250000	Comprimido
	14	Material	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 50 MG + 12,5 MG/ML; SUSPENSÃO ORAL 75 ML	5000	Frasco
	13	Material	AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG COMPRIMIDO	60000	Comprimido
	12	Material	ALOPURINOL 300 MG COMPRIMIDO	10000	Comprimido
	11	Material	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG COMPRIMIDO	5000	Comprimido
	10	Material	ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO) 500 MG COMPRIMIDO	20000	Comprimido
	9	Material	ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO) 250 MG CÁPSULA	130000	Capsula
	8	Material	ÁCIDO FOLÍNICO (FOLINATO DE CÁLCIO) 15MG COMPRIMIDO	1000	Comprimido
	7	Material	ÁCIDO ASCÓRBICO 200MG/ML; SOLUÇÃO ORAL; GOTAS 20ML.	1000	Frasco
	6	Material	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO.	350000	Comprimido
	5	Material	ACICLOVIR CREME 50MG/G, 10G.	300	TUBO
	4	Material	ACICLOVIR 200MG.	25000	Comprimido
	3	Material	ACETILCISTEÍNA 600MG; GRANULADO DISPERSÍVEL; 5G.	40000	Envelope
	2	Material	ACETATO DE RETINOL 50.000UI/ML + COLECALCIFEROL 10.000UI/ML; SOLUÇÃO ORAL; GOTAS; 10ML.	1500	Frasco
	15	Material	AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA	100000	Capsula
	125	Material	TROPICAMIDA 0,1 %; SOLUÇÃO OFTÁLMICA; 5 ML.	20	Frasco

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	31	Material	CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO	75000	Comprimido
	33	Material	CLONAZEPAM 2MG.	100000	Comprimido
	61	Material	GLICLAZIDA 30 MG DE LIBERAÇÃO PROLONGADA	60000	Comprimido
	60	Material	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	150000	Comprimido
	59	Material	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO	150000	Comprimido
	58	Material	FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CÁPSULA	350000	Capsula
	57	Material	FLUORESCÉINA SÓDICA 1%; SOLUÇÃO OFTÁLMICA; 3ML	20	Unidade
	56	Material	FLUCONAZOL 150 MG; COMPRIMIDO	3000	Comprimido
	55	Material	FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO	35000	Comprimido
	54	Material	FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML.	500	Frasco
	53	Material	ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO	170000	Comprimido
	52	Material	DOXICICLINA 100 MG COMPRIMIDO	5000	Comprimido
	51	Material	DOXAZOSINA, MESILATO 2 MG COMPRIMIDO	90000	Comprimido
	50	Material	DOMPERIDONA 1MG/ML; SUSPENSÃO ORAL; 100ML.	300	Frasco
	49	Material	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10ML	10000	Frasco
	32	Material	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML	1000	Frasco
	48	Material	DICLOFENACO DE SÓDIO 50MG; COMPRIMIDO	75000	Comprimido
	46	Material	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO	30000	Comprimido
	45	Material	DEXAMETASONA 0,1% CREME 10 G	3000	TUBO
	44	Material	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL VIA IM; 1ML..	500	Ampola

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
43	Material	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG COMPRIMIDO		50000	Comprimido
42	Material	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG.		55000	Capsula
41	Material	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4MG		1500	Capsula
40	Material	CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 5 MG/ML; SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL; ANESTÉSICO COLÍRIO GOTAS,5 ML		30	Frasco
39	Material	CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG		350000	Comprimido
38	Material	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG/ML; GOTAS; 20ML		500	Frasco
37	Material	CLORIDRATO DE CICLOPENTOLATO 1%; COLÍRIO 5ML		40	Unidade
36	Material	CLORIDRATO DE AMBROXOL 6MG/ML; XAROPE ADULTO; FRASCO COM 100ML.		3000	Frasco
35	Material	CLORIDRATO DE AMBROXOL 3MG/ML; XAROPE INFANTIL; 120ML.		2000	Frasco
34	Material	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO NASAL SPRAY 50ML		7000	Frasco
47	Material	DEXTRANA 70 0,001MG + HIPROMELOSE 0,003MG; SOLUÇÃO OFTÁLMICA; GOTAS; 15ML		90	Frasco
126	Material	VARFARINA SÓDICA 5 MG COMPRIMIDO		15000	Comprimido

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    7350de71-fcf8-4ba1-b5f1-fe50ea2bdc14\_PE-83-25 - EDITAL.pdf